- 1 -
让 中 国 制 造 成 为 全 球 顶 级 制 造
Kinco-K2系列 CPU模块
一：产品简介
Kinco-K2系列 PLC属于小型一体化 PLC，是步科公司推出的经济单机型产
品。
在保证功能丰富、高性能、高可靠性的前提下，K2优化硬件设计以降低成
本，更提供了 USB编程口、Ethernet接口、晶体管型 DIO 点（DI、DO复用）、
本体集成模拟量等更贴近用户需求的功能，是具有很高性价比的小型 PLC产品。
二：产品列表
名 称 订货号 功能描述
CPU模块
CPU205
K205-16DT
DC24V供电，DI 6*DC24V，DIO 4*DC24V，DO 6*DC24V
USB2.0编程口，2*RS485，不可带扩展模块。
K205-16DR
DC24V供电，DI 6*DC24V，DIO 4*DC24V，DO 6*继电器
USB2.0编程口，2*RS485，不可带扩展模块。
K205EA-18DT
DC24V供电，DI 8*DC24V，DO 8*DC24V，1*AI，1*AO
USB2.0编程口，2*RS485，不可带扩展模块。
K205EX-22DT
DC24V供电，DI 8*DC24V，DIO 6*DC24V，DO 8*DC24V
USB2.0编程口，2*RS485，不可带扩展模块。
CPU204 K204ET-16DT
DC24V供电，DI 8*DC24V，DO 6*DC24V，1*AI，1*AO
USB2.0编程口，1*Ethernet，2*RS485，不可带扩展模块。
CPU209
K209M-56DT
DC24V供电，DI 32*DC24V，DO 24*DC24V
USB2.0编程口，2*RS485，2*CAN，可带 KS扩展模块
K209EA-50DX
DC24V供电，DI 22*DC24V，DO 8*DC24V+12*继电器，6*AI，2*AO
USB2.0编程口，1*RS232，2*RS485，不可带扩展模块。
- 2 -
让 中 国 制 造 成 为 全 球 顶 级 制 造
三：技术参数表
参数 CPU205 CPU205EX CPU205EA
供电电源
额定供电电源 DC24V。备注：USB 口也可以直接供电供 CPU 运行。
供电电压范围 DC20.4V－28.8V
I/O 及通信口
本体开关量 6*DI/6*DO/4*DIO 8*DI/8*DO/6*DIO 8*DI/8*DO
本体模拟量 -- 1*AI/1*AO
扩展模块 不支持。
编程口 USB2.0，采用 micro USB 接口形式。
串行通信口
2 个 RS485 接口，分别为 PORT1、PORT2，通信速率最高 115.2kbps。
PORT1 支持编程协议、Modbus RTU 从站、自由通信；
PORT2 支持 Modbus RTU 主站和从站、自由通信。
高速计数器 4
单相 HSC0、HSC1 最高计数频率：50KHz
HSC2、HSC3 最高计数频率：20KHz
双相 HSC0、HSC1 最高计数频率：50KHz
HSC2、HSC3 最高计数频率：10KHz
高速输出
3
通道 0 和 1 最高输出频率：50KHz（最高频率时要求负载 电阻不大于 3KΩ）。
通道 3 最高输出频率：10KHz
边沿中断 4 路，I0.0-I0.3 可分别设置为上升沿或者下降沿中断。
存储区域
用户程序 最大 4K 条指令
用户数据 M 区 1K 字节；V 区 4K 字节。
DI 映像区 2 字节 1字节
DO 映像区 2 字节 1字节
AI 映像区 -- 2 字节
- 3 -
让 中 国 制 造 成 为 全 球 顶 级 制 造
AO 映像区 -- 2 字节
数据备份 E2PROM，448 字节
数据保持 4K 字节。锂电池，常温下 3年